
HIPPODROME DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE (R4) 

DIMANCHE 18 MAI 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 30PRIX DE L'UNAT SUD-OUEST - 16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 12 – 5 – 7 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 15 – 14 – 9 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IBREIZH DEROZES 
IBACA 
HANNA DECHAMBOU 
ITHAQUE 
IVY DE BENAC 
HELINA DE DUSSAC 
IPSON ELTE 
IDEAL LOVER 
INVINCIBLE BOURBON 
HERMINE DU MELEUC 
HAUTAIN DE HOUELLE 
HADES DE SUCE 
GOSSIP 
HARSHAM CHEF 
ILLICO MICHA 
HONORE LE FOL 

BOUYNE J. 
CANDELLE-GARDENQ B. 
DEBAYLES L. 
PAILLARD M. 
JULIEN F. 
DELPECH F. 
BOSQUE T. 
BEAUDOUIN G. 
BESSON PA. 
CORDEAU D. E. 
FARRUGIA R. 
TREICH J. P. 
KONEFAL L. 
HARET A. 
LANGLOIS C. 
CLOZIER Cha. 

PROST D. 
OLICARD B. 
DEBAYLES L. 
LALANDE L. 
JULIEN F. 
DELPECH F. 
BOSQUE T. 
BOUISSON S. 
OLICARD B. 
CORDEAU D.E. 
Ent. GRASSET S.B. 
TREICH J.H. 
LOURTET J.M. 
VAN DE SIJPE G. 
LACOMBE Y. 
MARTY G. 

(24) 5a 7a 0a (23) 9a   
4a 9a 7a Da 6a  
(24) 7a 9a 9a 5a Da  
0a 3a 3a 0a 0a  
Da 2a 2a 7a 5a  
Dm 5a (24) 0a 8m 9m  
5a (24) 2a 1a 2a 3a  
0a 2a 2a 0a 0a  
4a 5a 1a 3a (24) 0a  
(24) Da 2a 0a 7a 4a  
Dm 1a 6a 6a 7a  
1a 1a Da 1a Da  
Da 8m 0a 0a 7a  
0a 2a 5a 8a 6a  
1a 6a 5a 8a 1a  
Da 7a 6a Da 7a  

32 810 € 
46 380 € 
47 435 € 
48 540 € 
48 585 € 
49 715 € 
49 920 € 
51 090 € 
51 905 € 
52 015 € 
85 315 € 
86 010 € 
99 120 € 

101 155 € 
109 660 € 
112 935 € 

H7 
F7 
F8 
F7 
H7 
F8 
H7 
H7 
H7 
F8 
H8 
H8 
H9 
H8 
H7 
H8 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 02PRIX DE L'AMICALE MIDI PYRENEES AUVERGNE - 13 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 3 – 12 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 8 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MEKNES 
MENTEUSE PAN 
MISTRAL DE LOISEL 
MARMOTTAN 
MANZONI 
MISTER DREAM TY 
MELODIE DU CORTA 
MISTRAL D'ASNOIS 
MINIE CAUSSANEL 
MADO 
MARPA D'IROISE 
MA LEA DU GUESCLIN 
MAJOR DU PADOUENG 

BOUVIER R. 
DECAUDIN X. 
MARTY F. 
CRIADO M. 
GAZENGEL C. 
GUARATO Adr. 
CABOS V. 
AUVRAY M. 
VANACKER B. 
WESTERINK R. 
HONORE A. 
CLOZIER F. 
GERAY P. 

BOUVIER R. 
DECAUDIN X. 
MARTY F. 
FOIN J. 
MANCEAU P.M. 
GUARATO S. 
BELUZE P. 
AUVRAY M. 
VANACKER B. 
WESTERINK R. 
FEYTE CH. 
GUYOT P. 
BOUISSON S. 

3a 7a Da 3a 3a  
9a 6a 2a 2a 8a Da 
4a 2a 3a Da 
3a 2a Da 
1a 
1a 3a Da 
3a 5a 7a Da (24) 4a  
8a 1a 
6a 2a 
7a 5a 4a (24) 7a 3a  
Da Da 
1a Da 
3a 3a 4a 6a Da 

7 600 € 
6 670 € 
7 370 € 
6 690 € 
6 750 € 
7 655 € 
7 235 € 
6 525 € 
3 975 € 
6 515 € 

 
5 625 € 
6 050 € 

F3 
F3 
H3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 34PRIX JONNY RUFFATO - 11 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 5 – 7 

FAVORIS : 7 – 4 – 3 – 14 – 5  

CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 7 – 4

CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 14 – 4 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LOULOU'S TEAM 
LOUISE D'ERPION 
LILAS DU MELEUC 
LEWIS DE BLARY 
LAZIZA DE LIGNY 
L'AMI DE LANCOUR 
LOOPING GRIFF 
L'AMIRAL TURGOT 
LOUISDOR DECHAMBOU 
LADAMES 
LAZIO BUROIS 

CRIADO M. 
CLOZIER Eti. 
LACOMBE Y. 
MARTY F. 
CHAVATTE J. 
VANACKER B. 
BONNE D. 
GUARATO Adr. 
WESTERINK R. 
LAISIS D. 
CABOS V. 

LACOMBE Y. 
PROST D. 
LACOMBE Y. 
MARTY F. 
HENRY Y. 
VANACKER B. 
HENRY Y. 
GUARATO S. 
WESTERINK R. 
LAISIS D. 
LACOMBE Y. 

5a Da (24) 7a 7a 3a  
1a (24) 5a 7a 9a 2a  
6a 7a 8a 5a 4a  
2a 1a 1a (24) 7a 7a  
7a (24) Da Da Da 1a  
Da Da Da (24) 8a 5a  
4a Da 3a 1a (24) 4a  
1a (24) 2a 1a 1a 
Da 1a 7a (24) 9a 3a  
Da (24) 5a 2a 5a 0a  
4a 3a 1a 1a 1a  

23 510 € 
23 780 € 
23 860 € 
24 080 € 
24 735 € 
25 505 € 
25 585 € 
26 400 € 
26 600 € 
26 895 € 
30 770 € 

H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
M4 
M4 
H4 
F4 
H4 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 06PRIX GILLES DAUX - 15 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 24.000 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HIBISCUS DE MAISY 
HELP THE BEATLES'S 
ICARE D'ASNOIS 
JOYEUX MESLOIS 
IPSI DE BENAC 
HIDALGO DES LUCAS 
JUNO DE BANVILLE 
GIANA DE CAZOULENE 
GOLD DE BAULON 
GARIFAN DE CASTROU 
I LOVE GABINLEA 
GRIDY CADURCIEN 
JET DE LA FERME 
HANI BIRD 
GENTLE DREAM 

SALMON Est. 
THOLLAS A. 
BRUN N. 
DUPONT Emi. 
GAZENGEL Cha. 
DAOUGABEL Q. 
DUPUIS A. 
DONABEDIAN M. 
SCHOTTER C. 
CHAVATTE L. 
MERRER Gay. 
CHAVATTE M. 
GILARD G. 
GUARATO Adr. 
REGNIER Lol. 

TERRY F. 
TREICH J.H. 
AUVRAY M. 
DUPONT S.G. 
MANCEAU P.M. 
DAOUGABEL M. 
BOUISSON S. 
JULIEN F. 
CLOZIER F. 
JEANNETON G. 
FOIN J. 
HENRY Y. 
HENRY Y. 
FOUCAULT V. 
LARDUINAT DESCOUT S. 

6a Da (24) 6a Da 0a  
0a 0a 0a Da 0a   
4a 8a 6a 3a (24) 0a  
2a 2a 7a 6a (24) 1a  
2a 1a 3a 4a 5a  
3a 6a 5a 5a (24) 2a  
3a 5a 5a 7a 5a  
7a 1a 6a 4a 3a  
5a 5a 4a 1a 7a  
6a 0a Da 7a 9a   
1a Da Da (24) Da 6a  
(24) 9a 7a 9a 0a (23) 8a  
Da 7a (24) 5a Da 8a  
0a 9a 6a 9a 0a  
8a 5a 4a 4a (24) 8a  

107 345 € 
105 615 € 
104 270 € 
106 690 € 
107 270 € 
101 515 € 
103 645 € 
103 530 € 

99 000 € 
98 955 € 
93 445 € 
93 580 € 
93 715 € 
97 980 € 
98 540 € 

H8 
H8 
H7 
H6 
H7 
H8 
H6 
F9 
H9 
H9 
H7 
H9 
H6 
H8 
H9 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX MARCEL CONSTANS - 16 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 3 – 1 – 14 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 14 – 7 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KOP DE NARMONT 
KLANT D'OLIVERIE 
KAHINA DE FAEL 
KRITERE DE L'ETRE 
KARA DU PLESSIS 
KANDIE DU BASSIN 
KHALEESI DE KACY 
KLASSIC MENCOURT 
KADIZ DU VIEUXCOUR 
KATOKI 
KOKONUT BAINDOR 
KING TRACK 
KORALIE 
KENZO GRIFF 
KOKI DE SPERETOUT 
KILDALONE CREEK 

BROSSARD N. R. 
BONNE D. 
CLOZIER Eti. 
MARTY F. 
CORBINEAU F. 
HONORE A. 
CRIADO M. 
CLOZIER F. 
GERAY P. 
GAZENGEL C. 
BAZIRE S. 
GERGOUIL Mat. 
DELESTRE L. 
CHAVATTE J. 
TEILLET J. M. 
GONIN V. 

BROSSARD N.R. 
FOIN J. 
CLOZIER E. 
MARTY F. 
OLICARD B. 
FEYTE CH. 
LE MOEL P. 
Ent. GRASSET S.B. 
GERAY P. 
MANCEAU P.M. 
BAZIRE S. 
FOIN J. 
DELESTRE L. 
HENRY Y. 
TEILLET J.M. 
GONIN N. 

1a 3a 1a 6a Da  
5a 6a 3a 2a 5a)  
Dm Da 2a 0a (24) Dm  
7m 3m Da 1m 3m  
0a 7a 7a 7a 5a  
0a 5a 2a 3a 5a 5a  
7a 1a 7a 1a 3a 2m  
0a 7a (24) Da Dm Dm  
5a Da 2a 2a 5a  
7a Da 3a (24) Da 4a  
4a 7a 8a 3a 8a  
6a 8a Da (24) 5a 0a  
8a Dm 5a Da (24) Da  
8a 7a 2a 7a 0a (24) 2a  
2a 4a (24) 1a 2a 1a  
Da 4a 2a 6a 8a  

38 620 € 
38 410 € 
36 465 € 
35 965 € 
36 210 € 
38 985 € 
36 765 € 
37 905 € 
30 875 € 
27 600 € 
34 975 € 
35 390 € 
11 380 € 
31 805 € 
21 810 € 
15 830 € 

M5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 
F5 
M5 
M5 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 17PRIX MARIUS ET JOSEPH FERBEYRE - 16 Concurrents - Monté - 2 550 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 16 – 14 – 9 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 3 – 8 – 9 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAGERSRO 
JURANCON 
IDOLE DE BEYLEV 
JOLIE QUEEN 
IOKO TARTIFUME 
INCUDINE 
IANINA DES BORDES 
IDEAL DU GAZON 
IQUEM NARCY 
FUN DE BANVILLE 
GUOPECK DE VIVOIN 
ELIXIR DU GILET 
FORREST D'EM 
ICARE WILLIAMS 
INSTANT GRAVE 
JASPERS TURGOT 

LORENT L. 
BORD T. 
YVON M. 
GERAY P. 
VAUTIER Aud 
TIJOU M. 
TREICH S. 
GILARD G. 
BONNE D. 
BELUZE P. 
SAOUT C. 
MENDIBOURE M. 
SCHOTTER C. 
SEGUIN Q. 
COLLET M. 
CASTAING MATHIEU C. 

TERRY F. 
BORD T. 
AUVRAY M. 
TERRY F. 
LANGLOIS N. 
MACHET J.M. 
FOUCAULT V. 
BLANCHON I.P. 
BONNE D. 
OLICARD B. 
BOUVIER R. 
REDON A. 
VIGOUROUX Y. 
FOIN J. 
LANGLOIS N. 
GOETZ B. 

3m 2m 6a (24) Dm 3m  
Dm 5m 5m 2m (24) 4m  
Da 2m 1m 3a 1m  
1m 1m 9a Da 9a  
8m Dm Dm Da 4m  
4m Dm 6a 6m 5m  
8a 8a 9a 0a Da   
1m 3m 4a 6m 0a  
2m Dm Dm 4m (24) 2m  
0m 4m 4m 0a Da  
Da 0a Da Da Da   
5m 8a 7a 7m 5a  
Da Dm (24) Da 6m 0a  
Dm Dm 5m Da (24) 3m  
4m 0a 3m 3m 2m  
3a 0a (24) 6m 7a 6a  

72 230 € 
79 005 € 
84 190 € 
85 855 € 
88 355 € 
89 930 € 
91 525 € 
93 665 € 

115 365 € 
123 555 € 
134 600 € 
147 610 € 
154 640 € 
154 771 € 
169 695 € 
193 020 € 

H6 
H6 
F7 
F6 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 

H10 
H9 
H11 
H10 
H7 
H7 
H6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 55PRIX JEAN-MAURICE BETEAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 15 – 13 – 9 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 5 – 13 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOYEUSE DE LAVANCE 
JALISCO DE NEUVY 
JOYEUSE D'ATOUT 
HARKONNEN 
HAVANA BELLA 
HELICIO BELLO 
ICARE DE LA BASLE 
INOLA DE BERTRANGE 
IDEAL DE BEZILLAT 
HARLEY DE QUARO 
ITALO DUEM 
INCROYABLE BLACK 
JUST D'ERONVILLE 
FROU FROU 
JIZOU D'ETANG 
FLASH DE LA NOE 

CORBINEAU F. 
BOUVIER R. 
LACOMBE Y. 
TIJOU M. 
GERGOUIL Mat. 
CRIADO M. 
DAOUGABEL M. 
CHARLOT M. X. 
DUCOS TH. 
CLOZIER F. 
GESRET P. 
CHAVATTE J. 
TINTILLIER A. 
GILARD G. 
BONNE D. 
TREICH J. H. 

OLICARD B. 
BOUVIER R. 
LACOMBE Y. 
MANCEAU P.M. 
FOIN J. 
FOIN J. 
DAOUGABEL M. 
X. CHARLOT M. 
TERRY F. 
CLOZIER F. 
TREICH J.H.  
HENRY Y.  
Ent. TINTILLIER S.A. 
HENRY Y. 
BIGEON CH. 
TREICH J.H.  

6a 2a 5a Da 3a  
4a 5a Am 2a 4a a  
9a 2a 3a 6a 4a  
5a 8a 2a 8a Da  
8a Da 3a (24) 8a 4a  
9a 5a (24) 7a 0a 4a  
1a Da 1a 3a (24) 2a  
7a 7a (24) 0a 0a 2a a  
0a 3a 5a (24) 1a 9a a 
4a 7a 3a 9a 5a  
8a 1a 5a 3a 6a  
Da 5a (24) 1a Da Da  
2a 1a 6a (24) 8a 9a  
(24) 1a 3a 1a (23) 4a   
4a (24) 6a 1a 2a 2a  
9a 6a Da Dm 8a  

77 315 € 
80 060 € 
80 505 € 
81 625 € 
82 515 € 
83 107 € 
83 260 € 
85 505 € 
85 995 € 

143 600 € 
144 045 € 
150 835 € 
154 470 € 
161 140 € 
164 860 € 
167 030 € 

F6 
H6 
F6 
H8 
F8 
H8 
H7 
F7 
H7 
H8 
H7 
H7 
M6 
H10 
H6 

H10 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 32PRIX ROBERT BOUISSON - 16 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 10 – 2 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 7 – 10 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GEWURZTRAMINER 
I AM EAGLE 
GENIE DE L'OUEST 
GE DU MANOIR 
GOLD DE LA COTE 
HOPE 
IENA D'ORGERES 
HEURE BLEUE 
HAKIM DES CHAMPS 
NATURAL MINE 
KING OF GREENWOOD 
GATSBY 
BLUE EYES BAR 
HOUSTON D'ECAJEUL 
GOLD SPEED 
ILOU FIRST RICHER 

GERAY P. 
MARTY F. 
CANNILLO D. 
SALMON Est. 
GUARATO Adr. 
BOUVIER R. 
DUCOS TH. 
CRIADO M. 
CHARLOT M. X. 
CLOZIER F. 
CABOS V. 
BROSSARD N. R. 
BONNE D. 
BLANCHON I. P. 
TIJOU M. 
GAPTEAU P. 

HAMON Y. 
MARTY F. 
CANNILLO D. 
TERRY F. 
LALOUM S. 
BOUVIER R. 
TERRY F. 
BOUISSON S. 
MARTY F. 
WESTHOLM J. 
SALIBA K. 
BROSSARD N.R. 
HENRY Y. 
BLANCHON I.P. 
TERRY F. 
GAPTEAU P. 

6a Da 7a 0a (24) 1a  
3a 4a 8a 4a 5a  
8m 7a 0a 9a 0a  
0a (24) 0a 3a 8a 4a  
Da 1a Da 2a 7a  
4a Da 7a 5a (24) 7a  
2a 6a 7a Da 0a   
1a Da 2a 1a Da  
9a 3a 1a 0a 7a  
7a 1a 1m 9a 1a  
0a 7a (24) 0a 5a 8a  
5m 8a 4a (24) 0a 0a  
6a 6a 4a 0a 0a  
7a (24) Da 8a 8a 1a  
7a 7a 0a 4a Da   
8a 5a 3a 9a (24) 2a  

127 265 € 
129 030 € 
127 755 € 
128 895 € 
130 610 € 
126 220 € 
125 745 € 
126 925 € 
115 870 € 
121 582 € 
121 902 € 
124 350 € 
122 956 € 
120 125 € 
124 570 € 
121 660 € 

H9 
H7 
H9 
H9 
H9 
H8 
F7 
F8 
H8 
H6 
H8 
H9 
H8 
H8 
H9 
H7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


